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ŞUBE ETKİNLİKLERİ

Şubemizin düzenlediği “Referandum Sonrası 
Türkiye” paneli 13 Nisan 2017 Perşembe günü 
Şubemiz Alaettin Anahtarcı - Tülin Aydın Eğitim 
Merkezi’nde üyelerimizin yoğun ilgisiyle yapıldı. 
Kolaylaştırıcılığını TMMOB İstanbul İKK Sekreteri 
Cevahir Efe Akçelik’in yaptığı panele CHP İstanbul 
Milletvekili Oğuz Kaan Salıcı ve SODEV Başkanı A. 
Babür Atila konuşmacı olarak katıldı.

Panel ve forum olarak iki bölüm halinde yapılan 
etkinlik açılışında, Şubemiz Y.K. Başkan Yardımcısı 
H. Ergun Doğru katılımcılara hoşgeldiniz diyerek 
sözü konuşma yapmak üzere EMO Y.K. Başkanı 
Hüseyin Yeşil‘e bıraktı. Hüseyin Yeşil, 16 Nisan 
günü ülkemizin tarihi bir dönemeçten geçeceğini 
belirtti. "Bizler aydınlık bir gelecek için üyelerimize, 
halkımıza gerçekleri anlatmaya devam ediyoruz. 
Ancak tüm bu değişiklikler konusunda görüşlerin 
özgürce ortaya konulup tartışılması gerekirken OHAL 
ortamı buna izin vermemektedir" diyen Hüseyin 
Yeşil, konuşmasına bir ülkenin siyasal sisteminde 
yapılacak değişikliğin mühendislerin iş alanlarını ve 
iş yapma biçimlerini doğrudan etkileyecek sonuçlar 
doğuracağını belirterek "Demokratik, laik, eşit ve 
özgür yurttaşlar olarak yaşayabileceğimiz bir ülke 
için hayır diyoruz. 17 Nisan sabahı aydınlık bir güne 
uyanacağımızı umuyorum" dedi.

Hüseyin Yeşil‘in konuşmasının ardından TMMOB 
İstanbul İKK Sekreteri Cevahir Efe Akçelik‘in 
kolaylaştırıcılığında başlayan panel, İstanbul 

Milletvekili Oğuz Kaan Salıcı ve SODEV Başkanı 
A. Babür Atila‘nın konuşmalarıyla sürdü. Oğuz 
Kaan Salıcı, OHAL döneminde 110 binden fazla 
kişinin işten çıkarıldığını ve 38 milyar liralık mal 
varlığına el konulduğunu belirtti. Salıcı konuşmasına 
"İnsanların yargıya olan güveni ortadan kalkmış 
durumda. Özellikle gazetecilerin, akademisyenlerin, 
siyasi partilerde görev yapanların, muhalif 
odaların, barolarda ve STK‘larda çalışanların hedef 
alındığı bir tabloyla karşı karşıyayız. Sosyal medya 
paylaşımları yüzünden sabahın köründe insanları 
alıp götürebiliyorlar" dedi. 

Oğuz Kaan Salıcı‘nın ardından SODEV Başkanı A. 
Babür Atila da konuşmasına "Bizim yaşadığımız 
dünya içerisinde bütün tartışmalar, felsefi olsun 
demokrasi açısından olsun, 1789 Fransız Devrimi'ne 
dayanıyor. Fransız Devrimi'nden iki yıl sonra insan ve 
Yurttaş Hakkı Bildirgesi yayınlanıyor. Bu bildirgenin 
16. madddesi günümüzü işaret ediyor. Güçler 
ayrılığı yoksa bir toplumun anayasası yoktur. Bu 
Anayasa taslağında yer alan 18 maddenin tümüne 
baktığımızda güçler ayrılığının olmadığı bir rejime 
doğru bizi götürmeye çalışan anlayışla karşı karşıya 
olduğumuzu anlıyoruz"sözleriyle başladı. 

Konuşmaların ardından üyelerimizin merak ettiği 
sorular panelistler tarafından yanıtlandı. Soru-cevap 
şeklinde ilerleyen etkinlik, Şubemiz Yönetim Kurulu 
Başkanı Erol Celepsoy tarafından panelistlere 
katkılarından dolayı plaket verilmesiyle sona erdi.

REFERANDUM SONRASI TÜRKİYE PANELİ ŞUBEMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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ŞUBEMİZ 2. KOMİSYONLAR 
KOORDİNASYON TOPLANTISI YAPILDI
Şubemizin 40. Dönem komisyonlarının 
sekretaryalarının ve ilçe temsilcilerimizin katıldığı 
2. Komisyonlar Koordinasyon toplantısı 23 
Mart 2017 günü Alaettin Anahtarcı-Tülin Aydın 
Eğitim Salonunda: Yönetim Kurulu üyeleri, 
Komisyon Başkan ve Başkan Yardımcıları, 
Temsilcilerimiz, komisyonlarda yer alan teknik 
görevliler ve EMO-Genç üyeleri katıldı.
Başkanlığını Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı 
Erol Celepsoy‘un yaptığı koordinasyon 
toplantısı aşağıdaki gündemle toplandı:
Gündem:
1. Yönetim Kurulu Bilgilendirmesi
2. Komisyonların  Çalışma Raporları ve Programları   
3. 16 Nisan Anayasa Referandumu
Toplantının açılış konuşmasını yapan Erol Celepsoy, gündem maddelerine yönelik açıklama yaparak, bütün 
komisyon raporlarının ve çalışmalarının bir flash bellek ile bütün katılımcılara dağıtıldığını, isteyen komisyon 
üyelerinin buradan bütün komisyonların çalışmalarını inceleyebileceklerini; bütün çalışmaların önemli 
olduğunu ancak 16 Nisan‘daki Anayasa Referandumunun bütün gündemlerin üstünde durduğunu, çünkü bu 
referandum sonucunun Odamız çalışmalarını da doğrudan etkileyeceğini vurguladı.Test-ölçüm hizmetlerinin 
artık SMM üyelerimiz tarafından yapıldığına dikkat çeken Celepsoy, sözü EEMKON 2017 çalışmalarını 
özetlemek üzere Berker Özağaç‘a bıraktı.
EEMKON 2017 Düzenleme Kurulu Başkanı Berker Özağaç, bugüne kadar Elektrik Elektronik Mühendisliği 
Kongresi‘nin hazırlık çalışmaları kapsamında yapılanları ve yapılması planlananları aktardı. Bütün 
komisyonlardan EEMKON 2017 konusunda daha çok sorumluluk almalarını talep etti.
Ardından ilk olarak EMO-Genç Öğrenci Komisyonu adına Sıla Aslan ve İsmail Bengin Ertaş söz alarak EMO-
Genç çalışmalarını ve programlarını aktardılar. Daha sonra tek tek komisyon başkanları ya da üyeleri söz 
alarak bugüne kadar yapılan çalışmaları, Yönetim Kurulundan beklentilerini ve önerilerini belirterek, 40. 
Dönem boyunca yapılmasını planladıkları çalışmaları aktardılar.

12. ULUSLARARASI İŞÇİ FİLMLERİ FESTİVALİNE 
KATILIM
12. Uluslararası İşçi Filmleri Festivali 1-7 Mayıs tarihleri 
arasında izleyicilerle buluştu. 15 farklı ülkeden toplam 61 
filmin gösterildiği festival öncesi 2 Mayıs 2017 tarihinde 
Şişli Kent Kültür Merkezi`nde açılış töreni gerçekleştirildi. 
Her yıl bir sinema emekçisine verilen başarı plaketini, 
Dilşat Zülkadiroğlu, Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı Erol 
Celepsoy`un elinden aldı.

İTÜ GÜNÜ 2017 GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Her yıl meslekte 20. ve 30. yılını dolduran İTÜ Mezunlarının 
buluştuğu İTÜ Elektrik Elektronik Fakültesi Mezuniyet 
etkinliği, İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik Elektronik 
Fakültesi binasında 14 Mayıs 2017 tarihinde gerçekleştirildi. 
Etkinlik, Elektrik Elektronik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şahin 
Serhat Şeker ve Bilgisayar ve Bilişim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Sema Fatma Oktuğ’un yaptıkları konuşma ile başladı. 
Üyelerimizin katıldığı etkinlikte, Şubemiz Y.K Başkan 
Yardımcısı H. Ergun Doğru da bir konuşma yaptı.
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ÜNİVERSİTELERDE VE LİSELERDE TANITIM ETKİNLİKLERİ

NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİNDE EMO 
TANITIMI YAPILDI
Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Mühendislik 
Fakültesi Kalite ve Verimlilik Topluluğunun 
25 Nisan günü düzenlediği panele TMMOB 
bileşenleri adına EMO İstanbul Şubesi Çorlu 
Temsilcisi Muharrem Okur katıldı. Mesleğe 
ilişkin sorunların tartışılıp değerlendirildiği 
etkinlikte öğrencilerin merak ettiği sorular 
cevaplandı.

DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİNDE ENERJİ SUNUMU 
YAPILDI
Şubemiz Enerji Komisyonu tarafından Doğuş 
Üniversitesi öğrencilerine yönelik düzenlenen Enerji 
Politikaları ve Enerji Verimliliği başlıklı sunum, 2 
Mayıs 2017 Salı günü Doğuş Üniversitesinde yapıldı. 
Enerji politikalarına yönelik sunum Şubemiz Enerji 
Komisyonu üyesi Gazi İpek, Enerji Verimliliği konusu 
ise Erkan Solmaz`ın anlatımıyla gerçekleştirildi. 

ANADOLUHİSARI ÖĞRENCİ YURDU’NDA 
ENERJİ VERİMLİLİĞİ SEMİNERİ
YURTKUR Anadoluhisarı Öğrenci Yurdunda 
14 Mart 2017 günü Enerji Verimliliği Semineri 
gerçekleştirildi. Seminer Şubemiz Enerji Komisyonu 
üyesi Erkan Solmaz tarafından verildi. Seminere, 
Siyaset Bilimleri, Hukuk, Tıp, Spor ve Teknik 
Eğitim bölümlerinde okumakta olan 30 öğrenci 
katıldı Öğrenciler, okudukları bölümler çok farklı  
olsa da anlatılanları yoğun bir ilgiyle izlediler. 
Seminerde özellikle "Enerji nedir, nasıl elde edilir, 
enerji kaynakları nelerdir ve enerjiyi neden verimli 
kullanmalıyız?" sorularına yanıtlar aranarak, enerji 
verimliliği uygulama önerileri üzerine duruldu. 
2 saat civarında süren seminerde soru ve cevap 
bölümüne de katılım yüksekti. Seminer sonrasında 
Yurt Müdürlüğü tarafından, çiçek takdim edildi ve 
günün anısına topluca resim çektirildi.

ROBOTRAK 3. ROBOT YARIŞMASI`NA 
KATILDIK
Trakya Üniversitesi AR-GE Bilişim topluluğu 
tarafından düzenlenen Robotrak 3. 
Robot Yarışması 28 Nisan 2017 tarihinde 
gerçekleştirildi. Altı kategoride toplam 80 
robotun yarıştığı etkinliğe Şube Denetçisi 
Gökhan Serdar Özcanlar, Şube Müdürü 
Murat Gündüzay, üyelerimiz Işık Güzey ve 
Murat Özbaşaran, Yüksekokul müdürleri, 
akademisyenler ve öğrenciler katıldı. EMO 
ve EEMKON 2017 bilgilendirme standlarının 
açıldığı etkinlikte yarışma sonucunda dereceye 
giren projelere Şubemiz yetkilileri tarafından 
plaketleri verildi.
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ŞUBEMİZ 6. BİYOMEDİKAL 
MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRENCİ 
SEMPOZYUMU`NA KATILDI

Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Çorlu 
Mühendislik Fakültesi Biyomedikal 
Teknolojileri Ar-Ge topluluğu ve 
öğretim üyeleri tarafından düzenlenen 
`6. Biyomedikal Mühendisliği Öğrenci 
Sempozyumu` 29,30 ve 31 Mart günlerinde 
gerçekleştirildi. Sempozyumda EMO ve 
EEMKON 2017 Kongresi tanıtımı yapıldı.  
NKÜ Rektörlük Konferans Salonu‘nda 
başlayan sempozyum biyomedikal 
mühendisliği öğrencilerinin mesleki ve 
bilimsel yetkinliklerini artırmak amacı 
taşıyordu. Biyomedikal mühendisliği öğrencilerinin 
mesleki ve bilimsel yetkinliklerini artırmak amacıyla 
düzenlenen sempozyumun açılış töreninde 
NKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İsmail Yılmaz, 
akademisyenler ve öğrenciler bulundu.
Sempozyum, Biyomedikal Teknolojileri Araştırma 
ve Geliştirme Topluluğu Başkanı Uğur Deniz 
Koç`un konuşması ile başladı. Koç, sempozyumun 
sektörün temsilcilerinin deneyimlerini öğrencilere 
aktarmalarına ortam hazırlamak ve bu sektöre ait 
soru işaretlerini gidermek amacıyla düzenlendiğini 
belirterek; sempozyumun gerçekleştirilmesinde 
emeği geçenlere teşekkür etti.
Biyomedikal Mühendisliği Öğrenci Sempozyumu 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. İsmail Devecioğlu, Çorlu 
Mühendislik Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği 

Bölümü Başkanı Doç. Dr. Betül Taşdelen NKÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İsmail Yılmaz birer 
konuşma yaparak sempozyuma başarılar dilediler.
Sempozyumun birinci günü olan 29 Mart 2017 
tarihinde,  Şubemiz Yedek Yönetim Kurulu üyesi 
F. Kemal Özoğuz, Rektörlük Konferans Salonu‘nda 
"Biyomedikal Mühendisliği ve Klinik Mühendislik" 
üzerine bir sunum yaparak, öğrencileri ve alanda 
çalışan biyomedikal mühendislerini mesleki 
gelişmeleri takip etmek ve mesleğin ve meslek 
yaşamının stardartlarının yükseltilmesine katkıda 
bulunmak için Odalarına üye olmaya davet etti. 
Sempozyumun 2. Gününde, F. Kemal Özoğuz, Çorlu 
Mühendislik Konferans Salonu‘nda TMMOB ve 
EMO tanıtımı yaparak, EEMKON 2017 çalışmalarını 
aktaran bir sunum yaptı. F. Kemal Özoğuz`a 
sempozyuma katkıları için plaket verildi.

HÜSEYİN BÜRGE ANADOLU LİSESİ`NDE 
MESLEKİ TANITIM ETKİNLİĞİ
TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu`nun 
Mesleki Tanıtım Etkinlikleri kapsamında, 22 Mart 
2017 tarihinde Hüseyin Bürge Anadolu Lisesi`nde 
Makina Mühendisleri Odası ve Elektrik Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubelerinden konuşmacıların 
katıldığı mesleki tanıtım semineri yapıldı. Etkinlikte 
Şubemiz sunumunu Yasemin Yavuz Kaya yaptı. 

TEB ATAŞEHİR ANADOLU LİSESİ`NDE MESLEKİ 
TANITIM YAPILDI
Mesleki tanıtım etkinliği kapsamında 5 Nisan 
2017 Çarşamba günü TEB Ataşehir Anadolu Lisesi 
öğrencilerine, Oğulcan Gülderen tarafından, 
elektrik mühendisliği anlatıldı. Etkinlik sonunda 
Gülderen’e çiçek ve plaket veren öğrencilerle 
birlikte hatıra fotoğrafı çektirildi. 


